М УНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГО РОД ОКРУЖ НОГО ЗНАЧЕНИЯ Н ИЖ НЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №32

«БРУСНИЧКА»
628617, Ханты-Мансийский автономный округ
-  Югра, город Нижневартовск,
улица Пермская, дом 1 а
ОГРН 1028600957890 ИНН 8603092630

тел./факс:8(3466) 65-20-09
телефон: 8(9028) 53-80-84

e-mail: brusnichka32n@vandex.ru

ПРИКАЗ

08.11.2022 №802

Об участии в городском конкурсе
«Лучшая новогодняя игрушка-2022»

Во исполнении приказа департамента образования администрации города
Нижневартовска от 03.11.2022 года №774 «О проведении городского конкурса «Лучшая
новогодняя игрушка-2022 среди обучающихся ОО, подведомственных департаменту
образования администрации города» и с целью создания условий для развития творческого
потенциала детей ОО города Нижневартовска, выявления и поддержка одаренных детей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в городском конкурсе «Лучшая новогодняя игрушка-2022» с 01.12.2022 по
23.12.2022.
2. Дементьевой И.В., заместителю заведующего по BMP:
2.1. Ознакомить педагогов с условиями организации и проведения городского конкурса
«Лучшая новогодняя игрушка- 2022» (приложение 1).
2.2. Создать условия для участия в городском конкурсе «Лучшая новогодняя игрушка- 2022».
2.3. В срок до 01.12.2022 организовать в МАДОУ г.Нижневартовска ДС №32 «Брусничка»
проведение конкурса «Лучшая новогодняя игрушка- 2022» с 01 по 07 декабря 2022 года.
3. Утвердить жюри конкурса в составе:
3.1. Председатель жюри -  И.В Дементьева - зам. зав. по BMP;
Члены комиссии:
-  Аразбай С.В. -  воспитатель;
-  Юкляевских А.А., воспитатель;
-  Рябова М.В., воспитатель;
-  Каспрук Е.В., учитель-логопед;
-  Капанина Л.Т., воспитатель.
3.2. Членам жюри (конкурсной комиссии) подвести итоги конкурса «Лучшая новогодняя
игрушка- 2022» в МАДОУ г.Нижневартовска ДС №32 «Брусничка», в срок до 07.12.2022
3.3. Предоставить лучшие работы и пакет документов в бумажном варианте на городской
конкурс «Лучшая новогодняя игрушка- 2022» по адресу: ул. Ленина, дом 9а, в срок до
08.12.2022 года.

mailto:brusnichka32n@vandex.ru

4. Анпиловой JI.J1., старшему воспитателю предоставить, согласно с Порядком проведения
городского конкурса «Лучшая новогодняя игрушка- 2022», заявку на участие в конкурсе в срок
до 05.12.2022 на электронный адрес CDT.NY@vandex.ru;
5. Педагогам всех возрастных групп подготовить творческие работы для участия в городском
конкурсе «Лучшая новогодняя игрушка- 2022».
6. На период отпуска, болезни или командировки ответственного лица, обязанности
возложить на лицо, заменяющее его по приказу.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего по воспитательно
методической работе И.В. Дементьеву.

Заведующий С.Е. Касаткина

mailto:CDT.NY@vandex.ru